
آگهی مزايده عمومی شماره 1402/355 
فروش سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه معین ملت )سهامی عام(

روش واگذارینام شرکت
میزان سهام قابل واگذاری

مبلغ کارشناسی پایه سهام مورد مزایدهسرمایه ثبت شده   )میلیون ريال(
شرایط پرداختتضمین شرکت در مزایده)میلیون ريال(

میزان )درصد(تعدادسهم

بصورت نقد و شرایط مندرج در آگهی10 درصد  مبلغ پایه 1006،000،000169،214،588 6،000،000،000مزایدهسرمایه گذاری توسعه معین ملت

جدول زمانی انجام مزايده

تاریخ  10/26 /1402  از ساعت  08:00 صبح آغاز توزيع اسناد مزايده

تاریخ     11/11   /1402 تا پایان وقت اداری)ساعت16:00( پایان مهلت ارسال مدارک مزایده و ارائه پیشنهاد

تاریخ  11/14   /1402ساعت  14:00 تاريخ بازگشايی پاكات

بانك ملت در نظر دارد در راستای اجرای »قانون رفع موانع تولید رقابت پذير و ارتقای نظام مالی کشور« اصالتاً/ وکالتاً سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه معین ملت را با شرایط ذیل از طريق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.
1-موضوع مزایده

 فروش تعداد 6،000،000،000 سهم با نام معادل 100 درصد از سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه معین ملت )سهامی عام( به شماره ثبت 385603 به شرح جدول ذیل:

2 - شرایط مزایده
1-2- واگذاری سهام بصورت یکجا انجام می گیرد و خريدار  /خريداران باید کل سهام مورد واگذاری را خريداری نمایند.

2-2- قیمت مندرج در اين آگهی قیمت پایه مزایده می باشد و سهام مزبور به بالاترين قیمت پیشنهادی در مزایده فروخته خواهد شد. به قیمت های پیشنهادی کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-2- تضمین شرکت در مزایده معادل 10 درصد از مبلغ پایه بصورت واريز نقدی/چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ ضمانتنامه بانکی از یکی از بانکهای تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران به غیر از بانک ملت، قابل تمدید و بدون قید و شرط با مدت اعتبار اولیه حداقل 

سه ماه و به نفع بانک ملت ارائه شود. چنانچه تضمین مزبور به صورت نقد باشد، به حساب جاری جام به شماره 2024013595 به شناسه 14021750030355189 )قابل پرداخت دركلیه شعب بانك ملت( واريز و اصل فیش واريزی ارائه گردد.
4-2- مانده مطالبات بانک و شرکتهای تابعه از شرکت موضوع مزایده مبلغ 146.173.767 میلیون ریال می باشد که در صورت مشخص شدن برنده مزایده، به مبلغ معامله اضافه می شود.

5-2- متقاضی  /متقاضیان از تاريخ نشر اين آگهی لغایت پایان مهلت ارائه پیشنهادها می توانند ضمن واريز مبلغ ده میلیون ریال بابت فروش اسناد مزایده به حساب بانکی شماره 2024010265 به شناسه واريز 14021750030355223 به نام بانک ملت، با مراجعه به دفتر امور شرکتها و سرمایه 
گذاری بانک ملت به آدرس : تهران، بلوار کشاورز، بعد از بیمارستان پارس، طبقه فوقانی شعبه لاله بانک ملت، کدپستی 1415945419، شماره تماس )88384523-021(، با ارائه مدارک شناسايی و معرفی نامه معتبر، اسناد مزایده و اطلاعات مالی شرکت را دريافت نمایند. 

3- شرايط پرداخت
1-3- برنده/برندگان مزایده باید، از تاريخ ابلاغ کتبی توسط بانک ملت، حداقل 50 درصد مبلغ سهام و مطالبات بانک و شرکت های تابعه از شرکت مورد مزایده -به شرح بند 4-2 اين آگهی- را حداکثر ظرف مدت پانزده روز تقویمی و مابقی مبلغ سهام و مطالبات بانک و شرکت های تابعه از 
شرکت مورد مزایده -به شرح بند 4-2 اين آگهی- را حداکثر ظرف سی روز تقویمی به حساب جاری جام به شماره 4499079872 به شناسه 14021750030355139 به نام وجوه حاصل از فروش اموال بانک، نزد بانک ملت، شعبه چهار راه ولیعصر )قابل پرداخت دركلیه شعب بانك ملت( پرداخت 
و تسویه نمایند. در غیر اين صورت نتیجه مزایده باطل و خسارات وارده از جمله واريز نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ ضمانتنامه بانکی برابر ضوابط و مقررات برداشت/وصول/ ضبط خواهد شد و خريدار/خريداران نسبت به آن هیچ گونه ادعايی نداشته و نخواهند داشت.

2-3- چنانچه متقاضی/ متقاضیان، معادل 10 درصد مبلغ پایه را به عنوان تضمین شرکت در مزایده به صورت نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت واريز نمایند، متعهد به پرداخت مابقی مبلغ سهام و مطالبات بانک و شرکتهای تابعه از شرکت مورد مزایده، مطابق با شرایط بند3-1 
اين آگهی خواهد بود.

3-3- چنانچه متقاضی/ متقاضیان، معادل 10 درصد مبلغ پایه را به عنوان تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی ارائه نمایند، متعهد به پرداخت مبلغ سهام و مطالبات بانک و شرکتهای تابعه از شرکت مورد مزایده، مطابق با شرایط بند1-3 اين آگهی خواهد بود.
4-3-انتقال قطعی سهام حداکثر ظرف مدت چهل و پنج روز کاری پس از پرداخت کل مبلغ سهام و مطالبات بانک و شرکتهای تابعه از شرکت مورد مزایده و طی تشريفات قانونی، انجام خواهد شد.

5-3-تحقق معامله منوط به پرداخت کل مبلغ سهام و همچنین مطالبات بانک و شرکت های تابعه از شرکت مورد مزایده می باشد، در غیر اینصورت مزایده باطل و خسارات وارده از جمله واريز نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت / ضمانتنامه بانکی برابر ضوابط و مقررات برداشت/
وصول/ ضبط خواهد شد و خريدار/خريداران نسبت به آن هیچ گونه ادعايی نداشته و نخواهند داشت.

4-سایر شرایط
1-4- متقاضی/ متقاضیان شرکت در مزایده نباید ممنوع المعامله بوده و باید دارای شرایط عمومی شرکت در مزایده باشد. متقاضی/متقاضیان باید تمامی مجوزهای لازم از نهادهای ذيربط خود جهت شرکت در مزایده را اخذ نمایند.

2-4-نقل و انتقال سهام پس از انعقاد قرارداد و در چارچوب مفاد آن صورت می گیرد.
3-4- به پیشنهادهای فاقد واريز نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ضمانتنامه بانکی، پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش و ناقص و یا تسلیم مدارك خارج از موعد مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4-4- جلسه بازگشايی پاکات راس ساعت 14:00 روز شنبه  1402/11/14 در محل تهران، بلوار کشاورز، بعد از بیمارستان پارس، طبقه فوقانی شعبه لاله بانک ملت، کدپستی1415945419، شماره تماس)88384523-021(، برگزار خواهد شد. حضور پیشنهاد دهنده/پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان 
قانونی آنها درجلسه با ارائه كارت شناسايی و معرفی نامه معتبر مجاز خواهد بود.

5-4-بانك در قبول و یا رد یك یا كلیه پیشنهادها/کنسرسیوم و یا ابطال مزایده بدون ذکر هیچ گونه دلیلی مختار خواهد بود و شركت كننده/شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه اعتراض را در اين خصوص، قبلاً از خود سلب و اسقاط نموده اند و همچنین متقاضیانی كه پیشنهاد خود 
را در مهلت تنظیم شده در اين آگهی به بانك تسلیم می نمایند، بدين وسیله اقرار می کنند، در صورت برنده نشدن حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

6-4-متقاضیان برای اخذ اطلاعات بیشتر و بازدید از دفتر مرکزی شرکت می توانند با دفتر امور شرکتها و سرمایه گذاری بانک ملت )88384523-021( تماس حاصل نمایند.


